EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 63/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON CUNICO  033.845.419-33 7.861.562-1 4867 SÃO MIGUEL DO
IGUAÇU

2 BRASIL COUROS LTDA  10.315.395/0001-75 12.108.943-6 104865 PARANAVAÍ
3 CASSOL PRE-FABRICADOS LTDA 86.183.449/0001-58 7.932.825-1 100365 ARAUCÁRIA
4 DACALDA AÇ[UCAR E ALCOOL LTDA  75.444.430/0001-00 7.884.924-0 2403 JACAREZINHO
5 DEBORA ANDRE GOMES  073.367.349-01 12.108.693-0 107494 LOANDA
6 JANDIR BOITO 348.512.839-20 7.900.168-6 101620 NOVA LONDRINA
7 JOSÉ DAMAS DA SILVA NETO 326.767.009-87 7.332.847-0 9177 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
8 JOSÉ DAMAS DA SILVA NETO 326.767.009-87 7.332.849-7 9176 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
9 MARCOS ROBERTO LOURENÇO RIBAS E CIA LTDA 05.283.142/0001-27 12.036.804-4 109429 QUITANDINHA
10 MUNÍCIPIO DE PINHAL DE SÃO BENTO – PR 95.590.832/0001-11 7.997.822-1 100030 PINHAL DE SÃO

BENTO
11 NUTRIPAR LTDA 10.592.215/0001-58 7.955.567-3 100023 DOIS VIZINHOS
12 ROBERTO CARLOS RODRIGUES  052.002.979-82 9.559.228-7 82574 ARAPONGAS
13 ZELIR RIBEIRO SILVA E CIA LTDA ME 04.893.372/0001-45 7.189.136-4 81175 GUARANIAÇU

 14 ZELIR RIBEIRO SILVA E CIA LTDA ME 04.893.372/0001-45 7.189.135-6 81176 GUARANIAÇU

Curitiba, 27  de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI